
Buďte o krok napřed
Chraňte a spravujte svá zařízení bezpečně 

Re
ta

il 
Se

rv
ic

e 
Se

cu
rit

y

Jak řešíte bezpečnost 
Vašich zařízení na síti?

• Jsou Vaše zařízení na síti zabezpečena?
• Máte zálohy Vašich zařízení?
• Jste zabezpečeni před výpadkem napájení?
• Jste zabezpečeni před následky ztráty dat? 
• Monitorujete stav datových úložišť?
• Jste připraveni na vzdálenou  

servisní podporu i za pomoci rozšířené reality?

Braňte se účině
a systematicky
Komplexní řešení postavené 
na míru Vašim potřebám –
okamžitá reakce, servisní diagnostika, 
implementace. Získejte jistotu a klid  
díky využití pokročilých softwarových 
řešení a vzdálenému monitoringu. 

Vyvarajte se napadení
Vašich systémů
Mnoho majitelů se domnívá,  
že nejsou ohroženi kybernetickými  
útoky kvůli malé velikosti firmy
a omezeným aktivům.  
Bohužel tomu tak není.

Hlídáme za Vás pro Vás
Odchytáváme a opravujeme všechny  
aktuální hrozby a zranitelnosti, které 
mohou ohrozit Vaše zařízení  
a mohou tak ohrozit provoz  
vašeho objektu.

Zcela v souladu s nejnovějšími doporuče-
ními Národního úřadu pro kybernetickou 
a informační bezpečnost (NÚKIB).

Ve spolupráci
se softwarovou
firmou ESET
Spolupracujeme jen s nejlepšími. 
Pro Vaši dokonalou ochranu 
jsme se spojili s firmou ESET  
specializující se na digitální 
zabezpečení, která chrání miliony 
koncových zákazníků a podniků  
po celém světě.



Komplexní bezpečnostní řešení 
od jedné váhy až po síť poboček

Naše řešení Vám přináší řadu výhod...
• zajistí bezpečnost a ochranu napříč platformami Windows i Linux
• získáte aktualizaci softwaru METTLER TOLEDO zdarma
• moderní servisní diagnostika pomocí rozšířené reality
• jednoduchý přehled všech Vašich zařízení a jejich aktuálního stavu
• predikovatelnost nákladů
• snížíte náročnost na zotavení systémů
• citelně snižujete náklady a šetří čas

Vyberte si balíček služeb, 
který nejvíce vyhovuje právě Vám:

Další informace
www.mt.com/service 

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: service.mtcz@mt.com

Technické změny vyhrazeny, MTPS0017
© 07/2022 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

M
T 

Pe
rfo

rm
an

ce
 &

 M
T 

Se
cu

rit
y.

 M
T 

M
on

ito
r.

Balíček MT Performance 
& MT Security Standard Care Comprehensive Care

Vzdálená podpora  
pro MT SW + BackOffice • •

ESET Endpoint Security •
ESET Protect Cloud •
Podpora rozšířené reality (AR) • •
SW Backup and Management •
MT SW opravy a aktualizace • •
Změny nastavení MT SW 
(tisku, rozložení dotyk. obrazovky)* •

Vzdálená podpora • •
Podpora na místě instalace zařízení •
Rychlé opravy hrozeb  
a zranitelností •

Balíček MT Monitor Standard Care Comprehensive Care

Vzdálená podpora  
pro MT SW + BackOffice • •

MT SW opravy a aktualizace • •
Změny nastavení MT SW 
(tisku, rozložení dotyk. obrazovky)* •

Tvorba reportu chyb systému •
Vzdálená podpora • •
Podpora na místě instalace zařízení •

Získejte další informace:
4www.mt.com/vzdalena-sprava 

* Omezeno na 2 změny měsíčně.

Nabízíme také zabezpečení pro back office a kompletní firemní 
řešení. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.


